g6/"Wiea

c~a -147iiwt'a Wu/À~ GiUdáu/a - SP

- gcot.ktiL9raccio. 6304,€ictio -

CM! Ofício n° 745/2017

Ibitinga, 05 de junho de 2017.

ReettdoRof:
Assunto: SOLICITA ANÁLISE

Data:
	I

Ass.
Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para análise desta conceituada Comissão o PSU n° 7/2017,
conforme estabelecido regimentalmente.

Fico no aguardo do resultado da análise desta Comissão.

Atenciosamente,

AE AL ES DE MIRA
Presidente

A SUA SENHORIA
LEOPOLDO GABRIEL BENETÁCIO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1